
UCHWAŁA NR 824/186/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie: przyznania corocznych nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r., o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ) w związku z Uchwałą Rady Powiatu nr XXIII/221/20 z dnia 
25 listopada 2020 r. 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Przyznanie nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury  w wysokości: 

1. 1500 zł – dla Zuzanny Janosz –za zdobycie Grand Prix ex aequo Nagrody Eibischa 2021 , oraz  wyróżnienia 
w wielu innych konkursach krajowych i zagranicznych  – wniosek złożony przez Akademię Sztuk Pięknych im. 
Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu; 

2. 1300 zł – dla Marcina Staszka –  za 2 nagrody w XXVIII Ogólnopolskim Festiwalu lat 60 i 70 „ Powróćmy 
do piękna w słowie i muzyce „ oraz za  utwór wykorzystany w filmie” To musi być miłość” - wniosek złożony 
przez  Pszczyńskie Centrum Kultury; 

3. 1000 zł – dla Moniki Mendrok - Miki – za całokształt pracy artystycznej oraz sukcesy w edukacji muzycznej 
i wokalnej dzieci i młodzieży - wniosek złożony przez Stowarzyszenie „ take tam …” im. Artystów Międzywojnia; 

4. 1000 zł- dla Małgorzaty Tomczyk – za zaangażowanie w edukację taneczną dzieci i młodzieży oraz 
reprezentowanie powiatu na wielu konkursach tanecznych- wniosek złożony przez Stowarzyszenie „ take tam …” 
im. Artystów Międzywojnia; 

5. 2 400 zł – dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej „ Silenzio”- za upowszechnianie kultury, twórczość artystyczną 
oraz całokształt działalności – wniosek złożony przez Gminę Miedźna; 

6. 2 300 zł- dla Zespołu Pieśni i Tańca „Frydkowianie”- za upowszechnianie kultury, twórczości artystycznej 
oraz za całokształt działalności zspołu - wniosek złożony przez Gminę Miedźna; 

7. 2 000 zł – dla Zespołu Śpiewaczego Górzanie– za upowszechnianie kultury, kultywowanie tradycji kultury 
ludowej - wniosek złożony przez Gminę Miedźna; 

8. 2 000 zł – dla Zespołu Folklorystycznego Goczałkowice – za upowszechnianie kultury oraz całokształt 
działalności zespołu - wniosek złożony przez Gminny Ośrodek Kultury w Goczałkowicach Zdroju; 

9. 1500 zł- dla Grupy TAKE TEAM - za popularyzację teatru, sztuki i poezji na terenie powiatu pszczyńskiego 
w 2021 roku - wniosek złożony przez Stowarzyszenie „ take tam …” im. Artystów Międzywojnia; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


